

Helmut Bunte GmbH | Gewerbepark Ebbendorf 11 | D-49176 Hilter

Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach

Seite 1 von 2

Rechnungsnr.: DF211000309
 Kundennr.: 50513
 Datum: 5. Oktober 2021
 Ihr Ansprechpartner: Jana Schauwecker
 Durchwahl: +49(0)5409403422
 Fax: +49(0)5409403434
 E-Mail: j.schauwecker@bunte.com

Rechnung

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			Lieferungsnr. DI211000303 vom 04.10.2021: Externe Belegnr. TEL: *** Rückstand aus Auftrag: DA210019385 *** Ihre Belegnr.: TEL.				
1	651780		BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm BÜNTE-KARTT Stützrad, Ø 60 mm, klappbar, 230 x 80 mm Vollgummirad (flaches Profil) auf roter Stahlfelge, Bauhöhe 770 mm, Ausdrehlänge 340 + 240 mm, Stützlast im Stand/Rangierbetrieb 500/300 kg, mit 9-Loch Flansch, feuerverzinkt Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 13,90 kg *** Rückstand aus Auftrag:	1	Stück	69,50	69,50
2	400930		WW 8-G, VK 60 mm, m. Steckerha WINTERHOFF WW 8 bis 800 kg Ausf. G, VK 60 Lochabstand horizontal 80-90 und vertikal 90 Bohrungen 11 mm, mit Steckerhalter Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: DE Versandgewicht: 5,08 kg *** Rückstand aus Auftrag:	4	Stück	19,00	76,00
3	40113		BÜNTE Rohrstütze BÜNTE Rohrstütze, Ø 48 x 600 mm, mit	10	Stück	5,47	54,70
4	402493		Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: CN Versandgewicht: 20,70 kg Achsstoßdämpferhalter Achsstoßdämpferhalter,	8	Stück	4,76	38,08

Rechnung

Seite 2 von 2

Rechnungsnr.: DF211000309

Pos.	Nr.	Ihre Artikelnr.	Beschreibung	Menge	Einheit	Einzelpreis	Betrag
			zur Befestigung am Rahmen, 110 x 130 mm, Anschraublöcher Ø 10 mm und 80 mm Bohrlöcher für Achsstoßdämpfer Ø 12 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: PL Versandgewicht: 3,20 kg				
5	42236		KNOTT Universal-Kugelkupplung KNOTT Universal-Kugelkupplung K30 U, bis 3000 kg, Stützlast 300 kg mit Schraubenmaterial (M 12) und Ø 50/45/40/35 mm, mit Steckerhalter, für Kreuz- und Horizontalverschraubung, LA: 54 mm Zolltarifnr.: 87169090 , Ursprungsland: Versandgewicht: 0,00 kg	4	Stück	40,74	162,96
6	6600		DPD EXPRESS bis 12.00 Uhr // bis 64kg	1	Stück	19,80	19,80
			Summe Lieferung DI211000303				421,04
						Gesamtbetrag EUR ohne MwSt.	421,04
						19% MwSt.	80,00
						Gesamtbetrag EUR inkl. MwSt.	501,04

Das Datum des Lieferscheins entspricht dem Leistungszeitpunkt.

Ihre Zahlungsbedingungen: 30 Tage netto fällig, 08 Tage 2% Skonto

Bankverbindung: Bitte überweisen Sie den Betrag unter Angabe der Rechnungsnummer DF211000309 auf eines unserer Konten.

Nettogesamtgewicht in kg: 42,88

Lief. an Adresse

 Wagner - Langjahr
 PKW-Anhänger
 Remchinger Str. 14
 75203 Königsbach-Stein
 Deutschland